CocyapcTBEHHOE aBTOHOMHOE YUPEXAEHWE 3paBo0OXPaHeHNS
«[poKoMbeBCKasi ropoAckasi 60/IbHMLA»

MPNKA3

30 okTs6ps 2023r. Ne 6203

«0 BHECEHWUWN U3MEHEHWNI
B MNpelickypaHT LeH»

1  BHect 1 yTBEpAWUTbL AOMOSMHEHUSA U U3MEHEHUS B CNefyroLnX pasgenax
MYyHKTOB [MpeilicKypaHTa LeH Ha nJaTHble MeAULMHCKME  YCyru,
okasbiBaeMble B TAY3 IMINb ¢ 15.11.2023rox:

«6. KnunHuko - gmnarHoctuyeckas nabopartopus (KOJ),

«17. O6Lwme BMAbl paboT (B CTOMATONOIAMN)»,

«18. PeHTreHonornyeckuii npuem (B CTOMaTonorum)»,

«22. XUpypruyeckasa CTOMaTosiorns».

2. [naBHOW MeamumHckoit cecTpe OctaHuHoi C.HO. opraHu3oBaTb paboTy
Mo pasmMelLeHmnto MpeinckypaHTa Ha MHPOPMALMOHHbBIX CTEHAAX U 03HAKOMUTb

C HAM PYKOBOAWTENEN CTPYKTYPHbIX NOAPA3AeNeHWiA.

3. HavanbHuky oTaena WMHMOPMALMOHHBIX TexHosornin ArobuHy A.H.

opraHu3oBath paboTy Mo pasmMeLleHuto MNperickypaHTa Ha cailTe TAY3 IMIB.
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TepaneBTUYECKUIA NPUEM (B CTOMATO/10TAM)
17. O6wme Buabl pabot

B01.003.004. MpoBoaHNKOBas aHecTe3ns

MpoBofHMKOBasA aHecTe3ns
AnnnvkaunoHHasa aHecTe3ns

NHpUNbTPaLMOHHan aHecTe3ns

MpuyenbHas BHYTPUPOTOBAs KOHTaKTHas
peHTreHorpagua

OpTtonaHToMorpagus

BHYTpUpOTOBas peHTreHorpadus B NpUKYC

B01.003.004. AnnnnkaunMoHHas aHecTesns

B01.003.004. NHdunbTpayMoHHaAR aHecTe3ns
18. PeHTreHoNorM4yecknii Npuem

A06.07.003

A06.07.004

A06.07.007

MpuuenbHas BHYTPUPOTOBAA KOHTaKTHas
peHTreHorpagua

OpTonaHToMOrpagus

BHYTPMpOTOBasA peHTreHorpagus B NPUKYC

22. Xupypruuyeckas ctomaronorus (6es yyeta aHecte3unm)

BHYTPMKOCTHAsA feHTanbHaA MMNNaHTaLus
(onepauuns ABYX3aTanHoW UMNAAHTALNUN C

BeJeHnemM BMHTOBOro umnnaHtataAlpbaBio) ¢
yCTaHOBKOW hopMuMpOBaTENSA U CO CTOUMOCTbIO

nMnnaHTaTa)

BHYTPUKOCTHAsA AeHTanbHas UMnnaHTayms
(onepauuns AByX3aTanHoW WMNAAHTALNN C
BeeHNeM BUHTOBOrO MMniaHTata Osstem) ¢

YyCTaHOBKOW (hOpMUPOBATENS M CO CTOUMMOCTbIO

nMnnaHTaTa)
BHYTPUKOCTHAs AeHTanbHas UMNAaHTaLmMA:

ycTaHoBKa opmMupoBaTens fecHbl

CUHYC-NN(TUHT (KOCTHAA nnactuka,
ocTeonnacTnka): KOCTHbIA Matepuan
(Gerabon - 0,5 mn)

CUHYC-NN(TUHT (KOCTHAA nnacTuka,
ocTeonnacTuka): KOCTHbIi MaTepuan
(Gerabon -1,0 mn)

CUHYC-NN(TUHT (KOCTHAA Nnactuka,
ocTeonnacTuka): KOCTHbI MaTepuan
(Gerabon - 2,0 mn)

CUHYC-NN(TUHT (KOCTHAA nnactuka,
ocTeonnacTuka): KOCTHbIA MaTepuan
(Gerabon -5,0 mn)

CUHYC-NN(TUHT (KOCTHAA nnacTuka,
ocTeonnacTuka): Xupypruyeckas MmembpaHa
(15mn - 20 mn)

CUHYC-NN(TUHT (KOCTHAA nnactuka,
ocTeonnacTuka): Xupypruyeckas membpaHa
(20mn - 30mn)

CUHYC-ANHTUHT (KOCTHAA NnacTuka,
octeonnacTuka): xmpypruyeckas membpaHa
(30mn - 40mn)

A16.07.054

A16.07.054

A16.07.054

A16.07.055

A16.07.055

A16.07.055

A16.07.055

A16.07.055

A16.07.055

A16.07.055

BHYTpMKOCTHAA AleHTanbHad umMniaHTaums

BHYTpMKOCTHAs feHTanbHad MMnaaHtaumsa

BHYTpMKOCTHAsA AeHTaNbHas UMNNaHTauus:
ycTaHoBKa (hOpPMUPOBATENS AECHbI

CUHYC-NNGTUHT (KOCTHAA nnacTuka,
ocTeonnactuka)

CUHYC-NNGTUHT (KOCTHAA nnacTuka,
ocTeonnactuka)

CUHYC-NNGTUHT (KOCTHAA nnactuka,
ocTeonnactuka)

CUHYC-NNGTUHT (KOCTHAA nnactuka,
ocTeonnactuka)

CUHYC-NNUGTUHT (KOCTHAA nnacTmka,
ocTeonnactuka)

CUHYC-NUGTUHT (KOCTHAA nnactuka,
ocTeonnactuka)

CUHYC-NNGTUHT (KOCTHAA nnactuka,

octeonnactmka)

LleHa

500
110
370

270
660

310

23 283

22 581

7 169

9 146

15 574

30 474

12 372

10 392

19 140



